浙武协〔2023〕8号

关于举办 2023 年传统武术

形意拳和心意拳提高班的通知

各设区市、县（市、区）武术协会，各武术组织，个人会员：

进一步推广形意拳和心意拳在我省的普及，提升形意拳和心

意拳习练者的技术水平，根据省武协形意和心意拳专委会年度工

作计划，拟在嘉兴举办一期形意拳和心意拳提高班，现就培训相

关事项通知如下：

一、 培训时间：2023年 5 月 25 日-26日。

二、 培训地点：嘉兴市奥体中心。

三、 培训、考核项目：

（一） 形意拳段位（四段）套路；

（二） 心意拳单操及组合。

四、参培学员：65周岁以下武术爱好者，有武术套路基础者，

可任选上述一个项目报名学习。每小项学员满 15 人成班，如少

于 15 人，则暂不开班，学员费用全额退回。

五、 培训证书：完成全部培训，发放本次培训班结业证书。

浙江省武术协会文件

六、 培训师资：

形意拳主教： 徐莹松，特级教练；

心意拳主教：顾坚，一级教练。

七、 日程安排：

日期 时间 课程内容

5月 25日

9：00前 学员报到

9：30 开班仪式

9：50-12：00 分班教学：套路及实用演练

13：30-17：00 分班教学：套路及实用演练

5月 26日

8：30-12：00 分班教学：套路及实用演练

13：30-16：00 技术考核

16：10-16：30 结业典礼

16：30前 学员离会

八、培训费用：

（一）培训费：950 元/人，明细如下：

序号 收费项目 金额 备 注

1 会务费 150 收三正餐 150元

2 培训费 800

（二） 收款账号（协会对公账户，二选一）

重

要提示：①请务必在缴款时注明学员姓名，以便财务确认；②对发票有特

别要求的，请在汇款后及时联系财务并提供开票信息，否则默认统一开票，

发票一经开具，不再更改。

九、 报名与报到：

1．报名通道：请学员至浙江省武术协会官方网站报名-

（http://www.zjws.net→ 网上报名栏目）。

报名审核与咨询：沈彪（13867505196），微信同号。

报名审核通过，联系沈彪老师，进学员微信群。

2．截止日期：5月 15 日 17：00 止（报名通道关闭）

3．其他：请学员关注微信群后续《培训班补充通知》。

    十、报到时请提交以下资料：（附件请自行下载）

1. 《浙江省形意和心意拳培训班学员信息登记表》一份;

2．本人身份证复印件（正、反面）。

 十一、学员食、住宿：

（一） 本次培训班学员统一餐饮，三正餐由会务组安排。

（二） 培训班学员住宿自理（详见附件 2）。培训班协议酒

店及价格待报名结束后另行告之，详见学员群《培

训班补充通知》。

十二、疫情管控：本次培训为线下实操培训，请所有学员做

好自我健康管理，如有感冒发烧或其他身体不适，建议暂停培训。

附件 1：《浙江省形意和心意拳培训班学员信息登记表》

2:《学员住宿管理及相关说明》

浙江省武术协会

2023 年 4 月 3 日